



**Finanziato
dall'Unione europea**
NextGenerationEU



Italiadomani
PIANO NAZIONALE
DI RIPRESA E RESILIENZA



CITTÀ DI SCAFATI
*Croce al Valore Militare e
Medaglia d'oro alla Resistenza*

CITTÀ DI SCAFATI

(Provincia di Salerno)

SETTORE VI - LL.PP. e MANUTENZIONE

TITOLO.:

Parcheggio ed area attrezzata in Via Corbisiero

LIVELLO DELLA PROGETTAZIONE.:

Progetto definitivo

ELABORATO.:

Stima dei costi della sicurezza

SCALA.:

-

IL R.U.P.:

Geom. Antonio PICARO

IL SUPPORTO AL R.U.P.:

Arch. Alessandro CARBONE

I PROGETTISTI

Arch. Mirko SASSO

Ing. Angelo RAIOLA

STAZIONE APPALTANTE.:

Comune di Scafati
via P. Melchiade - 84018 Scafati
Settore VI - LL.PP. e Manutenzione



REVISIONE

/

TAVOLA

DF-SC03

DATA REVISIONE

/

DATA TAVOLA

Aprile 2023

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Oneri della Sicurezza: Lavori per la realizzazione di area di parcheggio e verde attrezzato in via Corbisiero

COMMITTENTE: Comune di Scafati

Scafati, 20/04/2003

IL TECNICO
arch. Mirko Sasso e Ing. Angelo Raiola

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 CAM23_P01 .010.040.B	Recinzione provvisionale modulare a pannelli ciechi in lamiera Recinzione provvisionale modulare a pannelli ciechi in lamiera, con irrigidimenti nervati e paletti di sostegno compo ... di collegamento, elementi cernierati per modulo porta e terminali Montaggio per nolo con moduli di altezza pari a m 2,00 strada e rampa scuola	45,00			2,000	90,00		
	SOMMANO mq					90,00	6,22	559,80
2 CAM23_P01 .010.040.C	Recinzione provvisionale modulare a pannelli ciechi in lamiera Recinzione provvisionale modulare a pannelli ciechi in lamiera, con irrigidimenti nervati e paletti di sostegno compo ... kg, morsetti di collegamento, elementi cernierati per modulo porta e terminali Nolo con moduli di altezza pari a m 2,00 Vedi voce n° 1 [mq 90.00]	9,00				810,00		
	SOMMANO mq/30gg					810,00	0,82	664,20
3 CAM23_P01 .010.060.F	Recinzione provvisionale di aree di cantiere con rete in polietilene Recinzione provvisionale di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 22 ... i paletti zincati infissi nel terreno ad una distanza non superiore a m 1,5 Montaggio per nolo per altezza pari a m 1,00 sono	95,00			1,000	95,00		
	SOMMANO mq					95,00	3,78	359,10
4 CAM23_P01 .010.060.G	Recinzione provvisionale di aree di cantiere con rete in polietilene Recinzione provvisionale di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 22 ... uta da appositi paletti zincati infissi nel terreno ad una distanza non superiore a m 1,5 Nolo per altezza pari a m 1,00 Vedi voce n° 3 [mq 95.00]	4,00				380,00		
	SOMMANO mq/30gg					380,00	0,43	163,40
5 CAM23_P01 .060.100.A	Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei cantieri stradali Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei cantieri stradali, da impiego in ore notturne o in caso di ... a luce fissa, con lente antiurto, diametro 200 mm, ruotabile Con lampada alogena posizionamento e nolo per il primo mese sono					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	20,39	61,17
6 CAM23_P01 .060.100.C	Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei cantieri stradali Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei cantieri stradali, da impiego in ore notturne o in caso di ... sso, a luce fissa, con lente antiurto, diametro 200 mm, ruotabile Con lampada alogena, nolo per mese successivo al primo sono	3,00			8,000	24,00		
	SOMMANO cad					24,00	14,16	339,84
7 CAM23_P01 .050.010.A	Monoblocco prefabbricato per bagni - Montaggio e nolo per il 1° mese Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatur ... vabo, completo di rubinetterie e scaldia acqua, su basamento predisposto. Montaggio e nolo per il 1° mese da cm 120 x 120					1,00		
	A RIPORTARE					1,00		2'147,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,00		2'147,51
	SOMMANO cad					1,00	78,38	78,38
8 CAM23_P01 .050.020.A	Monoblocco prefabbricato per bagni - Nolo per i mesi successivi al primo Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tampon ... ddisposto. Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio da cm 120 x 120					8,00		
	SOMMANO cad/30gg					8,00	28,65	229,20
9 S.02.020.090 .b	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, officie locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldoe pannelli di tamponatura. Pareti in pannell ... terno semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 270 cm					1,00		
	SOMMANO cad/30gg					1,00	406,25	406,25
10 S.02.020.015 .b	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, officie locali infermeria, costituito da struttura in acciaio zincato a caldoe pannelli di tamponatura. Pareti in pannell ... sivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 270 cm Vedi voce n° 9 [cad/30gg 1.00]	8,00				8,00		
	SOMMANO cad/30gg					8,00	265,43	2'123,44
11 CAM23_MT. P.03.120	Noli per Dispositivi Protezione Individuali Nolo valigetta per cantieri mobili fino a 25 addetti					9,00		
	SOMMANO cad/30gg					9,00	6,60	59,40
12 CAM23_C09 .010.080.Q	Estintore a polvere Estintore a polvere con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno. Da 12 kg, classe 43 A 183BC sono					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	96,04	96,04
13 CAM23_MT. P.03.123	Noli per Dispositivi Protezione Individuali Cartelli divieto 125x125 mm visibilità 4 m					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	3,08	15,40
14 CAM23_MT. P.03.137	Noli per Dispositivi Protezione Individuali Cartelli pericolo giallo 125x333 mm visibilità 4 m					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	4,29	21,45
	Parziale LAVORI A MISURA euro							5'177,07
	TOTALE euro							5'177,07
	Scafati, 20/04/2003							
	A RIPORTARE							

